БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

;АФУРИ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

                        АККУЛ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘ№Е

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛООЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	?АРАР

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район  Республики Башкортостан от «14» ноября 2014 года   № 80-166з «Об установлении земельного налога»

В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 29.12.2015г. № 396-ФЗ в главу 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса  Российской Федерации, Совет сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Белоозерский сельсовет  муниципального района Гафурийский  район  Республики  Башкортостан от «11» ноября 2014 года № 80-166з «Об установлении земельного налога»:

- пункт 6 решения исключить.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Р.А.Мухарямов

с. Белое Озеро,

18 января 2017 года

№ 19-59з